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TIEDOTE

Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys tiedottaa:

Haja-asutusalueen jätevesijärjestelmien uusimiseen ja saneeraukseen on
mahdollista saada sekä talousjätevesiavustusta että kotitalousvähennystä
verotuksessa

Ympäristöministeriö ja Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA) tiedottavat, että haja-
asutusalueen jätevesijärjestelmien uusimiseen ja saneeraukseen voi hakea oman kuntansa kautta
avustuksia 3.4.2009 saakka vuoden 2009 osalta. Avustusta kannattaa hakea erityisesti vuosille 2009
ja 2010, koska avustuksia mahdollistavat tulorajat on korotettu 30 prosentilla kyseisiksi vuosiksi.
Vuosiksi 2011-2012 korotettuja tulorajoja on tarkoitus alentaa 10 prosentilla ja vuosiksi 2013-2014
edelleen 10 prosentilla.

Haja-asutusalueen jätevesiasetus (542/2003) edellyttää, että kaikilla kiinteistöillä on asetuksen
edellyttämät jätevesijärjestelmät vuoden 2013 loppuun mennessä. Tulorajojen korottamisella
kannustetaan haja-asutusalueen ihmisiä uusimaan jätevesijärjestelmiään nyt, jotta vältyttäisiin alan
ruuhkautumiselta siirtymäajan lopussa.

Tulorajoja korotetaan 990 € jokaista lisähenkilöä kohden.

Yli 300 000 vakituisesti asuttua kiinteistöä sijaitsee viemäriverkoston ulkopuolella ja näiden
kiinteistöjen jätevesijärjestelmien saattaminen jätevesiasetuksen vaatimusten mukaisiksi tulee
maksamaan arviolta 2-3 mrd. euroa. Kiinteistökohtaiset investoinnit ovat keskimäärin 6000-12000
euroa.

Avustusta voi hakea mm. vaatimukset täyttävän jätevesijärjestelmän toteuttamiseksi tarvittavien
viemärien sekä jätevesien ja jätteiden käsittelylaitteiden rakentamiseen tai kiinteistön liittymiseen
vesiosuuskunnan jätevesiviemäriin. Avustuksen määrä on enintään 35 prosenttia hyväksyttävistä
kustannuksista.

Kiinteistökohtaisesta jätevesijärjestelmien asennus- ja korjaustyöstä voi saada kotitalousvähennystä
verotuksessa. Työ ei saa olla uudisrakentamista. Kotitalousvähennyksen enimmäismäärää nousi
vuoden 2009 alusta 2300 eurosta 3000 euroon henkilöä kohti vuodessa. Puolisoista täyden

Henkilöluku 1 2 3 4
Tulot (brutto)

euroa/kk 1640 2790 3655 4545



vähennyksen voi saada kumpikin erikseen.

Vanhukset, vammaiset ja rintamaveteraanit voivat saada erillistä avustusta
jätevesijärjestelmien uusimiseen ja saneeraukseen

Jos ympärivuotisessa asuinkäytössä olevassa asunnossa pysyvästi asuvasta ruokakunnasta ainakin
yksi henkilö on vähintään 65-vuotias tai vammainen, voi jätevesijärjestelmien saneeraukseen hakea
asuinkunnalta erillistä tukea. Avustus on korkeintaan 40 % hyväksytyistä korjauskustannuksista.
Poikkeustapauksissa avustus voi olla jopa 70 %, jos vanhus tai vammainen joutuisi muuten
muuttamaan pois. Ruokakunnan tulot eivät saa ylittää asetettuja rajoja eikä ruokakunnalla saa ole
varallisuutta siinä määrin, että se kykenee korjaamaan asuntonsa ilman avustusta.

Tulorajoja korotetaan 795 € jokaista lisähenkilöä kohden.

Rintamaveteraanit tai rintamaveteraanin lesket voivat saada poikkeustapauksissa veteraanilisän,
enintään 30 %.

Toimenpiteitä ei saa aloittaa ennen kuin avustuspäätös on annettu tai kunta on antanut aloitusluvan.
Jos avustus jätevesijärjestelmien uusimiseen tai saneeraukseen myönnetään, on asuntoa käytettävä
vähintään viisi vuotta avustuksen myöntämisen jälkeen vanhusten tai vammaisten asuntona.

Tarkempaa tietoa talousjätevesiavustusten hakemisesta ja hakuehdoista saa
kiinteistön sijaintikunnasta ja osoitteesta
<http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=124105&lan=FI>
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